2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019								                             № 903
г. Вятские Поляны
О признании утратившим силу постановление
администрации города Вятские Поляны от 25.06.2019 № 825

Учитывая решение государственной жилищной инспекции Кировской области от 26.06.2019 № 554/19 о включении с 01.07.2019 в реестр лицензий Кировской области на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами управляющей организации              ООО «Сосновский водоканал» многоквартирного дома по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кирова, д. 2Б (далее – МКД), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 25.06.2019 № 825 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кирова, д. 2Б».
2. Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны (Пермякова Е.В.):
направить настоящее постановление в государственную жилищную инспекцию Кировской области;
направить настоящее постановление собственникам помещений (старшему по дому) в МКД.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.
4. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления города Вятские Поляны

С.А. Грязнова

image1.jpeg